
ZARZĄDZENIE NR 251/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Bojanowie za rok 2020 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 ze zmianami) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie za rok 
2020 wskazując sumę aktywów i pasywów bilansu na koniec roku obrotowego w wysokości 116.475,87 zł, 
stanowiące Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. W roku 2020 Miejska Biblioteka Publiczna w Bojanowie uzyskała stratę w wysokości 346,18 zł. 

3. Ujemny wynik finansowy za rok 2020 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie w wysokości 
346,18 zł zostanie pokryty z funduszu samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Bojanowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E80EB23-8643-41BB-8BD5-3ECAE2056517. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 251/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 14 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E80EB23-8643-41BB-8BD5-3ECAE2056517. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E80EB23-8643-41BB-8BD5-3ECAE2056517. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E80EB23-8643-41BB-8BD5-3ECAE2056517. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z

2021 r., poz. 217 ze zmianami) organ wykonawczy zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe

samorządowej instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E80EB23-8643-41BB-8BD5-3ECAE2056517. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1.1
	Załącznik

